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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : WP03021307 - Sistem Pengendalian Manajemen  

Dosen : SULHENDRI [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : YB

Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 20

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
12-04

07:00:00
-
08:30:00

Menjelaskan kontrak selama satu semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
01-08

07:00:00
-
08:00:00

Biaya Pengendalian (file sama dengan di P4 - mulai slide 62
- 75)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
01-08

08:00:00
-
09:00:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan tentang pusat
pertanggung jawaban

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
01-15

07:00:00
-
09:00:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan Manajemen
Islami dalam prespektif AlQuran

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
12-04

07:00:00
-
08:30:00

apa Itu SPM ? Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
12-11

07:00:00
-
08:30:00

Materinya sama seperti di pertemuan ke 2
Menjelaskan
SPM

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4 2021-
12-11

07:00:00
-
08:30:00

Pengendalian Manajemen yang Baik ( Slide 16 - 21) Dosen,
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Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
12-11

07:00:00
-
08:30:00

Perencanaan dan Pengendalian Hasil (file sama dengan di
P4 - mulai slide 8)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
12-18

07:30:00
-
08:30:00

Perencanaan dan Pengendalian Hasil (file sama dengan di
P4 - mulai slide 23 - 31)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
12-25

07:30:00
-
08:30:00

Ujian Tengah Semester (UTS)- Susulan
Tahun Akademik
2021/2022
Mata Kuliah : Sistem Pengendalian Manajemen
Hari/Tanggal : Sabtu, 25 Desember 2021
Waktu : 50 menit
(Jam : 19.30 - 20.20 WIB)
Jurusan : Akuntansi
Dosen : Dr.
Sulhendri, SE. Msi.
Sifat Ujian : Online (eclass)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2022-
01-01

07:30:00
-
08:30:00

Pengendalian Aktivitas, Personil dan Budaya (file sama
dengan di P4 - mulai slide 31 - 52)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2022-
01-01

07:30:00
-
08:30:00

Keketatan Pengendalian (file sama dengan di P4 - mulai
slide 53 - 61)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : YB
Mata Kuliah : WP03021307 - Sistem Pengendalian Manajemen   Jumlah Peserta : 20
Dosen : SULHENDRI   Waktu : SABTU-07.00
Semester : 2021 - 2022 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2018320206 SAFRIZAL
RAHMADHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2019320001 PUTRI
NURHALIZA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019320018 HERAWATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019320021 BELLA
FEBRIYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019320026 YULIA
FITRIYANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019320034
FAJAR
MUHAMAD
RAIHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019320047 NATASYA
CHAIRANI FAJRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019320060
NADYA SEKAR
PUTRI
LARASATY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019320061 ROHMA
OKTAFIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019320076
JAYENG
JAGRATARA
WYASA PUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019320081 SALSABILA
TASYA PUTERI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019320118
NOVITA
PERMATASARI
SIREGAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019320128 RAHMA YENI
MARZA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019320138 DEFNA ADRISTI
RASENDRIYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019320140 BAITI NUR
OKTAVIANY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019320169 RIZKA AMALIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 20200310270004 SONYA SARAH
DEVI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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18. 20210310260002 Aldiva Gazza
Siena

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20210310270003 NUR SUCI
AULIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20210310270005 DODY FIBRI
HARSOYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen 0%

  Catatan   Jakarta, 10 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( SULHENDRI )  
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : WP03021307 - Sistem Pengendalian Manajemen  
Dosen : SULHENDRI   KELAS : YB
Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 20

No NIM Nama

Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 
40%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2018320206 SAFRIZAL RAHMADHANI 0 0 0 0 0 E

2. 2019320001 PUTRI NURHALIZA 60.72 80 82.3 82.4 78.76 B+

3. 2019320018 HERAWATI 96.4 88.66 100 97.6 96.8 A

4. 2019320021 BELLA FEBRIYANTI 70 68 0 61.2 45.18 D

5. 2019320026 YULIA FITRIYANI 95.24 96.94 98.4 100 98.35 A

6. 2019320034 FAJAR MUHAMAD RAIHAN 68.46 80 75.8 80 77.01 B+

7. 2019320047 NATASYA CHAIRANI FAJRI 94.7 88.06 100 97.6 96.45 A

8. 2019320060 NADYA SEKAR PUTRI LARASATY 88.96 76.18 80.6 83.5 82.35 A-

9. 2019320061 ROHMA OKTAFIANI 73.9 90.82 88.7 91.8 88.04 A

10. 2019320076 JAYENG JAGRATARA WYASA PUTRA 95.76 92.6 100 92.9 95.41 A

11. 2019320081 SALSABILA TASYA PUTERI 80 80 75.6 61.2 71.16 B

12. 2019320118 NOVITA PERMATASARI SIREGAR 80 68.2 79 70.6 74.17 B

13. 2019320128 RAHMA YENI MARZA 88.02 98 98.2 98.8 96.88 A

14. 2019320138 DEFNA ADRISTI RASENDRIYA 80 80 74.6 62.4 71.34 B

15. 2019320140 BAITI NUR OKTAVIANY 94.74 96.36 100 100 98.66 A

16. 2019320169 RIZKA AMALIA 80 85 89.8 84.7 85.57 A

17. 20200310270004 SONYA SARAH DEVI 85 69.58 78.2 74.1 76.29 B+

18. 20210310260002 Aldiva Gazza Siena 85 80 72 79 77.95 B+

19. 20210310270003 NUR SUCI AULIA 69.54 68.4 80.6 78.8 76.39 B+

20. 20210310270005 DODY FIBRI HARSOYO 85 64.88 80.6 90.6 82.9 A-

  Catatan   Jakarta, 10 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







   

    ( SULHENDRI )  


